Instrumentació: Cor mixte SATB, i Orquestra [Flauta (1,2), Oboè, Corn 

anglès, , Trompes Fa (1,2,3,4), Trompetes (1,2), Trombons (1,2), Arpa, 

Celesta, Vibrafon, Xilòfon, Tam-tam, Triangle, Violins (1,2), Violes, 

Violoncels, Contrabaixos].  

Durada: 25min. 

Idioma/ Text: Llatí. Evangeli de Joan, capítol 10. Joan 10: 1-5, 7, 9,  

11,14-16  

Joan 10: 1-5 Amen, amen dico vobis: qui non intrat per ostium in ovile 

ovium, sed ascendit aliunde, ille fur est et latro. Qui autem intrat per 

ostium,  pastor est ovium . Huic ostiarius aperit,  et oves vocem eius 

audiunt, et proprias oves vocat nominatim, et educit eas. Et cum proprias 

oves emiserit, ante eas vadit: et oves illum sequuntur, quia sciunt vocem 

eius. Alienum autem non sequuntur, sed fugient ab eo: quia non noverunt 

vocem alienorum:   

Joan 10:7  (...) amen amen dico vobis, quia ego sum ostium ovium.  

Joan 10:9  Ego sum ostium . Per me si quis introierit, salavabitur 

Joan 10:11  Ego sum pastor bonus. Bonus pastor animam suam dat pro 

ovibus  

Joan 10:14-16  Ego sum pastor bonus: et cognosco meas et cognoscunt me 

meae. Sicut novit me Pater, et ego agnosco Patrem : et animam meam pono 

pro ovibus meis. Et alias oves habeo,  quae non sunt ex hoc ovili: et illas 

oportet me adducere,  et vocem meam audient, et fiet unum ovile et unus 

pastor  

Data de composició: Any 1964 

Manuscrit: BC M 6848/3 Partitura ms., 52 fulls; 35 cm. Hològrafa. Tinta 

negra. Paper vegetal. 

Arxiu Josep Soler: original, reducció a piano. Llibreta tapes blaves 21x31 

vertical. Tinta negra. També conté: Fragment Danae i Interludi per 

Severino, òpera de Salvador Moreno.. 

Edició: Inèdit 

Estrena: No s’ha estrenat 

Enregistrament: No s’ha estrenat 

Tècnica compositiva: Atonalisme 
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Número Cataleg: TR-COR1963/7 

Títol: IN PARADISUM 

Incipit: 

Forma: Cor. Antífona 

Instrumentació:Cor mixte SAT i orgue.   

Durada: 

Idioma/ Text: Llatí. Tres primers versos de l’Antífona de la Missa de 

Requiem. 

In paradisum deducant te Angeli;/ in tuo adventu suscipiant te martyres,/ et 

perducant te in civitatem sanctam Ierusalem. Chorus angelorum te 

suscipiat,/ et cum Lazaro quondam paupere/ æternam habeas requiem  

Data de composició:Any 1964.  

Manuscrit: BC M 6852/20. Partitura ms.  3 fulls; 34 cm. Hològrafa. Tinta 

negra.  

Edició: Edició privada. Copista Carles Grèbol. 

Estrena: No s’ha estrenat. 

Enregistrament: No s’ha enregistrat 

Tècnica compositiva: Atonalisme